
Akcinė bendrovė „LIETUVOS DUJOS“ 
Buveinė: Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, Lietuva 

Juridinio asmens kodas: 120059523; PVM mokėtojo kodas: LT200595219 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

 
 

 2011 METŲ GRUODŽIO 9 DIENOS NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 
 

AKCININKO DUOMENYS 
 
Akcininko pavadinimas: 
___________________________________________________________________________________________________________________ 
Akcininko kodas: 
__________________________________________________________________________________________________________________ 
Akcijų skaičius: 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

BALSAVIMAS 
 

Prašome lentelėje apskritimu apibrėžti variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“ arba „PRIEŠ“ 
 
Eil. 
Nr. 

Darbotvarkės klausimas Siūlomas sprendimo projektas Akcininko valios išreiškimas 

1. Bendrovės Valdybos nario atsistatydinimo 
patvirtinimas, naujo valdybos nario 
išrinkimas. 
 

1.1. Atsižvelgiant į Valdybos nario  Romo Švedo pranešimą 
apie atsistatydinimą, patvirtinti Romo Švedo atsistatydinimą 
iš Bendrovės Valdybos nuo 2011 m. spalio 11 d. 
1.2. Išrinkti naują Valdybos narį Kęstutį Žilėną, kuris eis 
Valdybos nario pareigas iki veikiančios Valdybos 
kadencijos pabaigos. 

 
 

„UŽ“ 
 
 

„UŽ“ 

 
 

„PRIEŠ“ 
 
 

„PRIEŠ“ 



 
Pastaba: 
Įstatymų nustatyta tvarka bendrajame balsavimo biuletenyje bus nurodyti visi iki bendrojo balsavimo biuletenio išsiuntimo dienos pasiūlytų 
sprendimų projektai, jei tokių bus gauta. 
 
 
______________                                 ________________________________________________________________________________________ 
     (Data)     akcininko (ar kito asmens, turinčio teisę balsuoti jo akcijomis) vardas, pavardė, pareigos, parašas 


